COIrnACOBAHO YTBEPXAAIO
Bpwo 3am. anpekTtopa no YP 6MNOY PO «PTTC» Bpwo aupektopa FEMOY PO «PTTC»
./INe £/- J1.B. LLleBYeHKO ? N.B. Mopo3oBa
«18» ceHTA6ps 2023 T. «18» ceHTA6ps 2023 T.
V X
\%

MH,
09/10

BT,
10/10

CP,
11/10

yT,
12/10

nT,
13/10

Cb,
14/10

PacnuncaHue yctaHoBOY HOI ceccun

rpynnsl T-21 30 crneymanbHOCTL «TOBapOBeAEHME M 3KCMepTU3a KayecTBa NOTPedUTENIbCKNX

14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45
16.50-17.35
17.40-18.25
18.30-19.15
19.20-20.05
20.10-20.55
14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45
16.50-17.35
17.40-18.25
18.30-19.15
19.20-20.05
20.10-20.55
14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45
16.50-17.35
17.40-18.25
18.30-19.15
19.20-20.05
20.10-20.55
14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45
16.50-17.35
17.40-18.25
18.30-19.15
19.20-20.05
20.10-20.55
14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45
16.50-17.35
17.40-18.25
18.30-19.15
19.20-20.05
20.10-20.55
14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45
16.50-17.35
17.40-18.25
18.30-19.15

TOBapoB», 3 Kypc ( KabuHet Ne 23)
O KOHOMMUKA TOProBAun
O KOHOMMUKA TOProB/K
OCHOBbI NpegnpuHMMaTeNnbLCTBA
OCHOBbI NpefnNpuHUMaTeNbCTBA
M AK 01.01 OcHOBbLlI ynpaBfeHns aCCOPTUMEHTOM TOBaposB
M AK 01.01 OcHOBbl ynpaB/feHWs aCCOPTUMEHTOM TOBaposB
M AK 02.01 OueHKa KayecTBa TOBApOB U OCHOBbLlI 3KCMNEPTU3bI
M AK 02.01 OuyeHKa KayecTBa TOBApoOB W OCHOBbI 3KCNEePTU3bI
MpodeccnoHanbHasa aflanTaumns BoIMYCKHUKOB Ha pblHKe Tpyja
MpoheccnoHanbHan afantaynsa BbINYCKHMKOB Ha PblHKe Tpyjaa
MWHoOCTpaHHbI A3blK
MWHOCTpaHHbIW A3blK
M AOK 02.01 OuyeHKa KayecTBa TOBApOB M OCHOBbLI 3KCNepTuU3bl
M OK 02.01 OueHKa KayecTBa TOBapOB W OCHOBbLI 3KCNepTU3bl
M AK 02.01 OueHKa KayecTBa TOBapOB M OCHOBblI 3KCNepTU3bl
M AOK 02.01 OuyeHKa KayecTBa TOBApPOB W OCHOBbI 3KCMEPTMU3bI
O KOHOMMUKA TOProB/K
O KOHOMMUKA TOProBaun
OCHOBbI NpefnpuHUMaTenbLCcTBa
OCHOBbI NpefnNpuHUMaTeNnbCTBA
M AOK 01.01 OcHOBbl ynpaB/feHWs aCCOPTUMEHTOM TOBaposB
M AK 01.01 OcHOBbl ynpaBneHns acCOPTUMEHTOM TOBapoB
M AK 02.01 OuyeHKa KayecTBa TOBapoOB W OCHOBbl 3KCMNEPTU3bI
M AK 02.01 OuyeHKa KayecTBa TOBAapOB U OCHOBblI 3KCMNEPTU3bI
MpodeccnoHanbHasa aflanTaumns BoIMYCKHUKOB Ha pPblHKe Tpyfja

MpodeccnoHanbHasa afantaumnsa BoINYCKHUKOB Ha pblHKe Tpyfaa
MWHoCTpaHHBIN A3blK

MWHOCTpaHHbIW A3bIK

M AOK 02.01 OuyeHKa KayecTBa TOBAapoOB W OCHOBbI 3KCNepPTuM3bl
M AOK 02.01 OueHKa KayecTBa TOBAapoOB U OCHOBbI 3KCNEPTU3bI
M AOK 02.01 OuyeHKa KayecTBa TOBAapOB W OCHOBbI 3KCNEPTU3bI
M AOK 02.01 OueHKa KayecTBa TOBApOB W OCHOBblI 3KCMEPTMU3bl
O KOHOMMUKA TOProB/K

O KOHOMMUKA TOProB/n

OCHOBbI NpegnpuHMMaTenbLCcTBa

OCHOBblI NMpeAnpUHUMaATENbCTBA

M AOK 01.01 OcHOBblI ynpaB/ieHUa aCCOPTUMEHTOM TOBapoB

M AK 01.01 OcHOBbLI ynpaBneHuns acCOpTUMEHTOM TOBapos
MAK 02.01 OuyeHKa KayecTBa TOBAapoOB W OCHOBbl 3KCMNEPTU3bI
M AOK 02.01 OuyeHKka KayecTBa TOBAapOB W OCHOBblI 3KCMNEPTU3bI
MWHoCTpaHHbI A3blK

MWHoCTpaHHbIN A3blK

M AK 02.01 OueHKa KayecTBa TOBApOB M OCHOBblI 3KCNepTuU3bl
M AOK 02.01 OueHKa KayecTBa TOBApOB W OCHOBblI 3KCMEPTU3bI

M AOK 02.01 OuyeHKa KayecTBa TOBAp0OB W OCHOBbLI 3KCMEPTU3bI

= = = =

M AK 02.01 OueHka KayecTBa TOBApPOB W OCHOBblI 3KCMEPTU3bI



