СОГЛАСОВАНО

Врио зам. директора по УР ГБПОУ РО «РТТС»

УТВЕРЖДАЮ Врио директора ГБПОУ РО «РТТС» И.В. Морозова «18» сентября 2023 г.

Расписание установочной сессии

группы Т-21 зо специальность «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров», 3 курс (Кабинет № 23)

Tobapob», 5 kypc (Kaonher Nº 25)		
	14.20-15.05	Экономика торговли
ПН, 09/10	15.10-15.55	Экономика торговли
	16.00-16.45	Основы предпринимательства
	16.50-17.35	Основы предпринимательства
	17.40-18.25	МДК 01.01 Основы управления ассортиментом товаров
	18.30-19.15	МДК 01.01 Основы управления ассортиментом товаров
	19.20-20.05	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	20.10-20.55	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
BT, 10/10	14.20-15.05	Профессиональная адаптация выпускников на рынке труда
	15.10-15.55	Профессиональная адаптация выпускников на рынке труда
	16.00-16.45	Иностранный язык
	16.50-17.35	Иностранный язык
	17.40-18.25	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	18.30-19.15	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	19.20-20.05	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	20.10-20.55	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	14.20-15.05	Экономика торговли
CP, 11/10	15.10-15.55	Экономика торговли
	16.00-16.45	Основы предпринимательства
	16.50-17.35	Основы предпринимательства
	17.40-18.25	МДК 01.01 Основы управления ассортиментом товаров
	18.30-19.15	МДК 01.01 Основы управления ассортиментом товаров
	19.20-20.05	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	20.10-20.55	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
ЧТ, 12/10	14.20-15.05	Профессиональная адаптация выпускников на рынке труда
	15.10-15.55	Профессиональная адаптация выпускников на рынке груда
	16.00-16.45	Иностранный язык
	16.50-17.35	Иностранный язык
	17.40-18.25	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	18.30-19.15	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	19.20-20.05	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	20.10-20.55	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	14.20-15.05	
ПТ, 13/10	15.10-15.55	Экономика торговли
	16.00-16.45	Окономика торговли
	16.50-17.35	Основы предпринимательства
	17.40-18.25	Основы предпринимательства
	18.30-19.15	МДК 01.01 Основы управления ассортиментом товаров
	19.20-20.05	МДК 01.01 Основы управления ассортиментом товаров
	20.10-20.55	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
СБ,	14.20-15.05	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
14/10	15.10-15.55	Иностранный язык
14/10		Иностранный язык
	16.00-16.45	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	16.50-17.35	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
	17.40-18.25	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы
L	18.30-19.15	МДК 02.01 Оценка качества товаров и основы экспертизы